DECIDE DI CONTRARRE E 

Per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

 di affidare il servizio con affidamento diretto, ai sensi dell’art.50 del dlgs. 36/2023  mediante lo 
strumento dell’ ODA  sul MEPA, per un importo pari a € 2.370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00) 
I.V.A. esente, con l’operatore economico Lingua Point srl, con sede in Reggio Emilia, via Cecati 5/B,  (P.I. 
01601770355); 

 di nominare la Dott.ssa Antonella Vittozzi  quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, 
comma 1, del decreto legislativo n.